Andreas Buchet, Veneti, in domo cujusdem Johannis Lemoyne, prope manerium episcopale Venetense, extra et prope muros ejusdem civitatis Venetensis, unum puerum innocentem, etatis decem annorum vel circa, filium cujusdam Johannis Lavary, de marchilio Venetensi, prefato Egidio de Rays, reo, ministravit; cum quo puero ipse reus peccatum sodomie ante mortem et in ipsa morte commisit, et alias ipsum puerum turpiter et inhoneste tractavit, et tandem in domo cujusdam cognominati Boetden, ibi prope consistentem, crudeliter interfecit, et ipsius pueri taliter interempti corpus, capite detruncato et ab illo corpore separato, fuit de mandato dicti Egidii, rei, in latrinam domus dicti Boetden, projectum¹³³.

¹²⁹ *Pièces Justificatives. Procédure Criminelle Contre Gilles de Rais*, s. VI–IX.

¹³⁰ *Pièces Justificatives. Procédure Criminelle Contre Gilles de Rais*, s. XX–XXI. XXV.

¹³¹ *Pièces Justificatives. Procédure Criminelle Contre Gilles de Rais*, s. XXVI.

¹³² *Pièces Justificatives. Procédure Criminelle Contre Gilles de Rais*, s. XXIV.

¹³³ *Pièces Justificatives. Procédure Criminelle Contre Gilles de Rais*, s. XXIII.

W cytacie zachowano oryginalny zapis łacińskiego tekstu.

André Buchet w Vannes, do domu niejakiego Jeana Lemoyne niedaleko folwarku biskupiego w Vannes, na zewnątrz i obok murów tego miasta Vannes, sprowadził dla wspomnianego oskarżonego Gillesa de Rais pewnego niewinnego chłopca w wieku lat dziesięciu lub około tego, syna niejakiego Jeana Lavary z okręgu Vannes. Z tym chłopcem właśnie oskarżony dopuścił się grzechu sodomii przed śmiercią i podczas samej śmierci. I dotykał go nieprzyzwoicie i nieobyczajnie na inne sposoby, a w końcu okrutnie zamordował w domu mieszkającego tam w pobliżu niejakiego Boetdena. Ciało zaś zabitego tak chłopca po odcięciu głowy i odjęciu jej od zwłok, zostało wrzucone na polecenie rzeczzonego Gillesa do latryny domu wspomnianego Boetdena.

Na wstępnym etapie procesu oskarżony nie chciał odpowiadać na zarzuty stawiane przez adwokata. W dalszym biegu sprawy sam zrelacjonował jednak szczegóły dokonanych przestępstw:

Sponte dixit, palam omnibus, et confessus fuit se, propter ardorem et delectationem explende libidinis et luxurie carnalis [...] quamplures pueros in magno numero, cujus amplius non est certus, cepisse et capi fecisse, ipsosque pueros occidisse et occidi fecisse, secum cum ipsis vicium et peccatum sodomiticum commisisse [...] tam ante quam post mortem ipsorum, et in ipsa morte dampnabiliter [...] ipsosque pueros, aliquandiu per se ipsum in propria, et quandoque per alios [...] diversis generibus et modis tormentorum, quosdem per amputationem et separacionem capitum a corporibus, cum pugionibus sive daguis et cutellis, nonnullos vero cum baculis vel aliis percutivis supra capita ictibus violentis percutiendo, et alios ad aliquam porticam sive crochetum ferreum vel cavilla, in camera sua cum cordis ligando et suspendendo ut strangularentur ibidem vel languerent: cum quibus etiam languentibus vicium sodomiticum committebat et excercebat modo supradicto; ipsosque pueros, jam mortuos, osculari et, qui eorum pulciora habent capita, intueri, ac eorum corpora crudeliter aperire seu aperiri facere ut ipsorum intranea respiceret, delectabatur; et quod sepius, dum ipsi pueri moriebantur, super ventres ipsorum sedebat et plurimum delectabatur eos videndo sic mori, et de hoc risus emittebat plurimos cum dictis Corrilaud et Henrieto: quorum cadavera per eosdem Corrilaud